Por estas consideraciones, y de conformidad con lo establecido en el artículo 314°, literal b) del 
Reglamento General de la UNALM y, estando a las atribuciones conferidas al señor Rector, como Titular 
del Pliego; SE RESUELVE: ARTICULO 1°. - Autorizar la subvención económica por un monto total de S/ 
4,820.00 (cuatro mil ochocientos veinte con 00/100 soles), a nombre de Jordán Cristopher Romero 
Carranza, con código de matrícula N° 20200811, tesista de maestría del Contrato N° 068-2021-
FONDECYT del proyecto “Influencia de los cambios ambientales en la composición florística y funcional